СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  20 марта 2017 г.            3/2-СД
О согласовании направления средств стимулирования управы Лосиноостровского района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий Лосиноостровского района в 2017 году
      В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы Лосиноостровского района города Москвы от 16 марта 2017 года № ИК-01-155/7, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Согласовать направление средств стимулирования управы Лосиноостровского района города Москвы на проведение мероприятий по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий Лосиноостровского района города Москвы в 2017 году на общую сумму 24 815,44 тыс. руб. (приложение).

      2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу Лосиноостровского района города Москвы.

      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                           Н.А. Симонова
                                                                                                                                                                                                    Приложение
                                                                                                   к решению Совета депутатов

                                                                                                   муниципального округа Лосиноостровский

                                                                                                                                                                                                                      от 20 марта 2017 г.  № 3/2-СД
Мероприятия

по обустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий Лосиноостровского района города Москвы

в 2017 году

	№ п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения

(шт., кв.м., пог.м.)
	Затраты

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	ул. Изумрудная, д. 26
	Ремонт внутридворового проезда
	Ремонт асфальта
	400
	кв.м.
	3661,10

	Ремонт детской площадки
	Устройство резинового покрытия
	719
	кв.м.

	Замена МАФ

	29
	шт.

	Ремонт дорожной сети
	Ремонт дорожек различного назначения
	145,6
	кв.м.

	Ремонт элементов озеленения
	Ремонт газона
	850
	кв.м.

	Ремонт элементов озеленения
	Посадка кустарников
	30
	шт.

	2
	ул. Летчика Бабушкина,

д. 32 корп. 2
	Ремонт внутридворового проезда
	Ремонт асфальта
	830
	кв.м.
	2385,75

	Ремонт детской площадки
	Устройство резинового покрытия

	435
	кв.м.

	Замена МАФ

	8
	шт.

	Ремонт дорожной сети
	Ремонт дорожек различного назначения
	4
	кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	ул. Оборонная,
д. 2
	Ремонт внутридворового проезда
	Ремонт асфальта
	795
	кв.м.
	1764,71

	Ремонт детской площадки
	Устройство резинового покрытия

	182,2
	кв.м.

	Замена МАФ

	8
	шт.

	Ремонт дорожной сети
	Ремонт дорожек различного назначения
	5
	кв.м.

	Ремонт элементов озеленения
	Ремонт цветника
	5
	кв.м.

	Ремонт площадок отдыха
	Замена МАФ

	6
	п.м.

	Устройство асфальта

	25
	кв.м.

	Ремонт контейнерных площадок
	Замена павильона для контейнеров
	1
	шт.

	Ремонт элементов озеленения
	Посадка кустарников
	20
	шт.

	4
	ул. Оборонная,
д. 4
	Ремонт внутридворового проезда
	Ремонт асфальта
	520
	кв.м.
	2063,55

	Ремонт детской площадки
	Устройство резинового покрытия

	264,5
	кв.м.

	Замена МАФ
	7
	шт.

	Ремонт дорожной сети
	Ремонт дорожек различного назначения
	59,2
	кв.м.

	Ремонт контейнерных площадок
	Замена павильона для контейнеров
	1
	шт.

	Ремонт элементов озеленения
	Ремонт газона
	560
	кв.м.

	Замена ограждения
	78
	п.м.

	Ремонт площадок отдыха
	Замена МАФ
	6
	шт.

	Устройство асфальта
	25
	кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	5
	ул. Коминтерна, д. 32/5
	Ремонт внутридворового проезда
	Ремонт асфальта
	1150
	кв.м.
	3070,81

	Ремонт детской площадки
	Устройство резинового покрытия
	269
	кв.м.

	Замена МАФ
	13
	шт.

	Ремонт площадок отдыха
	Замена МАФ
	6
	шт.

	Устройство асфальта
	76
	кв.м.

	Ремонт дорожной сети
	Ремонт дорожек различного назначения
	33,7
	кв.м.

	Ремонт элементов озеленения
	Ремонт газона
	600
	кв.м.

	6
	ул. Коминтерна, д. 28
	Ремонт внутридворового проезда
	Ремонт асфальта
	440
	кв.м.
	1 772,03

	Ремонт дорожной сети
	Ремонт дорожек различного назначения
	15,15
	кв.м.

	Ремонт детской площадки
	Устройство резинового покрытия
	245
	кв.м.

	Замена МАФ

	13
	шт.

	Ремонт элементов озеленения
	Ремонт газона
	250
	кв.м.

	7
	ул. Изумрудная, д. 52
	Ремонт внутридворового проезда
	Ремонт асфальта
	1420
	кв.м.
	5060,22

	Ремонт элементов озеленения
	Ремонт газона
	900
	кв.м.

	Ремонт цветника
	98
	кв.м.

	Замена ограждения
	112
	п.м.

	Ремонт детской площадки
	Устройство резинового покрытия
	660
	кв.м.

	Замена МАФ
	14
	шт.

	Ремонт дорожной сети
	Ремонт дорожек различного назначения
	172
	кв.м.

	Ремонт площадок отдыха
	Замена МАФ

	12
	шт.

	Устройство асфальта
	288
	кв.м.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8
	ул. Коминтерна, д. 26
	Ремонт внутридворового проезда
	Ремонт асфальта
	530
	кв.м.
	1475,89

	Замена борта
	28
	п.м.

	Ремонт детской площадки
	Устройство резинового покрытия
	160
	кв.м.

	Замена МАФ
	13
	шт.

	Ремонт дорожной сети
	Ремонт дорожек различного назначения
	81,5
	кв.м.

	9
	ул. Осташковская д. 12
	Ремонт внутридворового проезда
	Ремонт асфальта
	640
	кв.м.
	1446,40

	Ремонт элементов озеленения
	Ремонт газона
	350
	кв.м.

	Ремонт детской площадки
	Устройство резинового покрытия
	148
	кв.м.

	Замена МАФ
	14
	шт.

	10
	ул. Тайнинская, д. 3,5

ул. Осташковская д. 8
	Ремонт внутридворового проезда
	Ремонт асфальта
	1000
	кв.м.
	2114,98

	Ремонт элементов озеленения
	Ремонт газона
	1150
	кв.м.

	Ремонт детской площадки
	Устройство резинового покрытия
	160
	кв.м.

	Замена МАФ
	9
	шт.

	                              Итого:

	24 815,44